       104年花蓮縣議會『議長盃』棒球錦標賽賽程表
    高中組:1.採循環賽、以總積分取冠亞軍
           2.每場比賽120分鐘，110分鐘計時器響後，不另開新局。(7局制)
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                    日期、時間、場地一覽表
	日期
	 時間
	    A場地
	日期
	 時間
	     A場地

	
10/31
(六)
	08:00
	1-2
	
11/1
(日)
	09:00
	4-1

	
	10:00
	3-4
	
	11:00
	1-3

	
	12:00
	2-3
	
	13:00
	2-4

	
	14:00
	     開幕典禮
	
	
	

	
	14:30
	      國中組
	
	
	


PS:1.請各隊一定要參加開幕，未參加球隊沒收保證金。請帶隊旗。
2.各隊應於比賽前1小時至紀錄組報到，30分鐘前繳交攻守名單。每天第一場除外。違者教練該場不得下場指導，並驅逐出場。
3.賽程表時間為表訂時間，若有提前結束，大會有權將下一場比賽提前比賽，各隊不得有異議。冠亞軍賽賽後隨暨頒獎。 
4.教練下場擔任指導員須戴頭盔。請教練幫忙指導球員，撿拾界外球。
5.請各教練於每場比賽完後，請至紀錄組確認該場比賽，投手投球局數，並簽名。若未簽名確認，將以紀錄組紀錄為準，教練不得異議。
6.投手投球局數限制，7局制(2局)。若超過受隔場限制。
7.若有未盡事宜，由大會邀集競賽組及裁判組，開會決定之。










